2022年 11月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長 清 水  誠 一

 （コード：3461 東証グロース）

問合せ先 執行役員管理部長 赤 羽  秀 行

電話番号 0 3 - 3 2 3 4 - 0 3 5 8

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしましたので、お

知らせいたします。

なお、本件は、2022年 12月 21日開催予定の定時株主総会および同総会終了後の取締役会において正

式に決定される予定です。

 記

1. 異動の理由

任期満了に伴う選任及び退任

2. 新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 現役職名

（新）鈴木 秀長

（スズキ ヒデナガ）
代表取締役社長

取締役

BS部管掌

氏名 新役職名 現役職名

（旧）清水 誠一

（シミズ セイイチ）
― 代表取締役社長

3. 新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1975年

12月 23日

2008年 6月  株式会社ディア・ライフ入社

2011年 11月 当社入社

2015年 10月 当社営業部長

2016年 12月 当社取締役営業部長

2017年 11月 日本パーソナルストレージ株式会社

代表取締役（現任）

2018年１月  当社取締役営業本部長

2021年 10月 当社取締役 BS部管掌（現任）

1,700株

4. 就任予定日

2022年 12月 21日

以 上